
ZARZĄDZENIE NR 29 /2020 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO C E N T R U M POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

z dnia 02.11.2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1, 2, 3 do Instrukcji Kontroli Wewnętrznej i Obiegu 
Dokumentów Finansowo- Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu stanowiącej załącznik do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu nr 6/2020 z dnia 16.03.2020 r. w sprawie ustalenia 
Instrukcji Kontroli Wewnętrznej i Obiegu Dokumentów Finansowo-Księgowych 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

Na podstawie §19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
19.08.2019 r. oraz Instrukcji Kontroli Wewnętrznej i Obiegu Dowodów Finansowo-
Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu stanowiącej załącznik 
do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu nr 6/2020 
z dnia 16.03.2020 r. w sprawie ustalenia Instrukcji Kontroli Wewnętrznej i Obiegu 
Dokumentów Finansowo-Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu, zarządzam co następuje: 

§1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Instrukcji Kontroli Wewnętrznej i Obiegu 
Dowodów Finansowo-Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu nr 6/2020 z dnia 16.03.2020 r. w sprawie ustalenia Instrukcji Kontroli 
Wewnętrznej i Obiegu Dokumentów Finansowo-Księgowych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiezu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Instrukcji Kontroli Wewnętrznej i Obiegu 
Dowodów Finansowo-Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu nr 6/2020 z dnia 16.03.2020 r. w sprawie ustalenia Instrukcji Kontroli 
Wewnętrznej i Obiegu Dokumentów Finansowo-Księgowych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Instrukcji Kontroli Wewnętrznej i Obiegu 
Dowodów Finansowo-Księgowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu nr 6/2020 z dnia 16.03.2020 r. w sprawie ustalenia Instrukcji Kontroli 
Wewnętrznej i Obiegu Dokumentów Finansowo-Księgowych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 



§4. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z Zarządzeniem oraz potwierdzeniem 
powyższego poprzez złożenie podpisów. 

§5. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw finansów, kadr i płac. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PowiatowegPA; 


	29-2020

